

ND WEB MARKETING ApS

Brundevej 11
6230 Rødekro

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2016

Malene Nygaard Dressler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ND WEB MARKETING ApS
Brundevej 11
6230 Rødekro
Telefonnummer: 74646474
CVR-nr: 34799725
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med internethandel, online markedsføring, konsulentbistand indenfor web og marketing, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 420.397,- anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		7.494.389	3.914.626
Eksterne omkostninger		-4.675.821	-1.777.322
Bruttoresultat		2.818.568	2.137.304
Personaleomkostninger		-1.271.210	-909.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.001	-29.679
Andre driftsomkostninger		-951.318	-909.763
Resultat af ordinær primær drift		570.039	287.899
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		75.640	72.730
Øvrige finansielle omkostninger		-86.968	-38.470
Ordinært resultat før skat		558.711	322.159
Ekstraordinære indtægter			162.422
Ekstraordinært resultat før skat		558.711	484.581
Skat af årets resultat		-138.314	-113.061
Andre skatter			794
Årets resultat		420.397	372.314
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		420.397	372.314
I alt		420.397	372.314

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.018	89.030
Materielle anlægsaktiver i alt		78.018	89.030
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		178.018	189.030
Fremstillede varer og handelsvarer		555.000	500.000
Varebeholdninger i alt		555.000	500.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.891.630	1.890.990
Andre tilgodehavender		112.500	
Tilgodehavender i alt		2.004.130	1.890.990
Likvide beholdninger		300.785	100.000
Omsætningsaktiver i alt		2.859.915	2.490.990
Aktiver i alt		3.037.933	2.680.020

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		641.658	269.344
Overført resultat		420.397	372.314
Egenkapital i alt		1.142.055	721.658
Skyldig selskabsskat		84.314	113.061
Langfristede gældsforpligtelser i alt		84.314	113.061
Gæld til banker		0	121.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		693.404	903.353
Skyldig selskabsskat		0	114.653
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		809.973	415.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		308.187	290.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.811.564	1.845.301
Gældsforpligtelser i alt		1.895.878	1.958.362
Passiver i alt		3.037.933	2.680.020

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note nr. 1 - Personaleomkostninger

Personaleomkostninger sammensætter sig således:

Lønninger	1.170.067
Løntilskud	-139.048
Diverse personaleomkostninger	240.191

Personaleomkostninger i alt 1.271.210

Note nr. 2 - Skat

Skatten for år 2015 er beregnet til kr. 138.314,- Heraf er der betalt kr. 54.000 i acontoskat.

Note nr. 3 - Indskudskapital

Anpartskapitalen er ikke opdelt i anparter

Note nr. 4 - Overført til næste år

Primosaldo	641.658
Årets resultat	420.397

Overføres til næste år 1.062.055